
（令和３年７月７日配信）

こんにちは、大東市教育委員会 家庭・地域教育課です。
平素は本市教育行政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
また、貴社・貴団体内において家庭教育応援に取り組んでいただき誠にありがとうございます。
今回のトピックスはこちら！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○家庭教育応援企業等登録数○
令和３年４月からスタートした登録制度ですが６月末日現在で７６の企業・団体にご登録いただいております。

本当にありがとうございます！！詳しくは大東市ＨＰをご覧ください。
https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/23776.html
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○家庭教育応援企業・団体の取り組み紹介○
大東市のホームページにて家庭教育応援企業・団体の取り組みを紹介していきます。
第１弾は 川村義肢株式会社さん の夏休みの取り組みです。下のURL（市HP）よりご覧ください。
今後も多くの企業・団体の取り組みをどんどん紹介していきたいと思います。
「ウチの取り組みも紹介してほしい！！」というご希望がありましたらお気軽にご連絡ください。たくさんのご応募、

お待ちしています。
https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/27033.html

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○子育て講習会 残席わずかです○
７月１２日（月）１０時から市民会館キラリエホールで開催の子育て講習会「考えよう スマホとのつきあい方」

たくさんのお申し込み、誠にありがとうございます。席が残りわずかとなっておりますが、まだ間に合います。
ご興味がおありの方がいらっしゃいましたらお誘いあわせの上、是非お申し込みください。
下のURL（申込フォーム）からが便利です。
https://www.city.daito.lg.jp/ques/questionnaire.php?openid=11&check

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
今後とも家庭教育支援事業の推進に努めてまいりますのでご支援・ご協力のほどよろしくお願いいたします。


